

kodinsisustus metalli-li kupari kynttilän purkki

Product Details

Tuotenumero.	SGYB17031305
Materiaali	metal
Alus	kodinsisustus metalli kupari kynttilän purkki
Näytteiden aika	1. 5 päivää, jos keraaminen muoto ja koko on olemassa 2. 15 päivää, jos tarvitet uuden muotoisen ja kokoisen keramiikan
Tuotteen kapasiteetti	500000 ~ 1 000 000 kappaletta kuukaudessa
Tuotteiden ominaisuudet	1. metallinen kupari kynttilän purkki 2. soveltuu käytettäväksi hotellissa, talossa jne. 3. Tämä ympäristöystävällinen. 4. Tapaa ASTM-testi

More Details

Toimitusaika	1. 35 päivän kuluessa näytteen ottamisesta ja vahvistamisesta. 2. 7 päivän sisällä, jos varastossa on tavaroita
Maksuehdot	1. 30% talletus T / T: llä etukäteen, saldo B / L-kopion näyttämisen jälkeen 2. L / C, Escrow, T / T ja Western Union voivat olla hyväksyttäviä, mutta eri maissa erilaiset maksuehdot.
Pakkaus ja lähetystapa	x satama munanjakajalla 2. Meritse, lentäen, pikakuljetuksella ja toimitusasiamiehenä, joka on vaatimukseksi hyväksyttävä.

Miten voimme auttaa

1. Eri mallit ja koot valintaa varten
- 2 Mikä tahansa värimaalattu, kylmä, galvanointi, lasermalli
3. Erikoispakkaus kutistekalvona, värillisenä lahjapakkauksena, valkoisena lahjapakkauksena jne.
4. Olemme laadunvalvonnan työntekijöitä lukuun ottamatta laadun lupaamista.
5. Meillä on ammattitaitoinen työpaja ja varasto toimitusajan varmistamiseksi



More Product Pictures













[Similar Products Link](#)



Keraamiset kynttilänjalat tukku



Ontto on keraaminen kynttiläläyhty



Väriäinen kynttilänjalat



Office & Sample Room

[Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd.](#) perustettiin vuonna 1992. Olemme olleet tällä alalla yli 20 vuotta, ammattimaisena valmistajana, olemme erikoistuneet lasiesineiden suunnitteluun, lasiesineiden valmistukseen sekä vientiin. Tuotevalikoimamme vaihtelevat käsin tehtyistä koneisiin. Olemme jo tuottaneet runsaasti tuotteita, kuten lasisäiliö, borosilikaattilasi, ammuttu lasi, maljakko, kulho, kynttilänjalat, astiat, tuhkakuppi, pöytäesineet, lasit jne.. kaikki päivittäisessä käytössä olevat lasiesineet, kaikkiaan yli 4000 erilaista tyyliä. Meillä on erinomainen suunnittelutiimi innovatiivisten tuotteiden luomiseen ja tiukka QC-työ laadunvarmistukseen. Myös OEM / ODM-palvelimia tuetaan.





Lisää [metallinen kynttilänjalka](#) tai mitään lasiesineitä,
vieraile verkkosivustollamme: <http://www.okcandle.com/>
Tai voi auttaa sinua oppimaan lisää meistä: [UKK](#)